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Kinderleichtathletik, Team U12 14.05.2022
Teams: 13 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

Hindernissprint Scherhochsprung Schlagwurf

1 Sportraketen Schott TSV SCHOTT Mainz 4
47,09 6,70 504

1 2 1
2 Immergewinner Schott TSV SCHOTT Mainz 7

48,20 6,90 435  (+3)
2 1 4

3 Schott Athleten TSV SCHOTT Mainz 9
51,00 6,65 501  (+5)

4 3 2
3 USC Mainz U12 1 USC Mainz 9

48,70 6,65 441  (+5)
3 3 3

5 Flinke Frösche LAV Gau-Algesheim 18
52,60 6,30 323  (+14)

6 5 7
6 Die Flitzis LG Rheinfront 20

54,30 6,25 352  (+16)
8 6 6

7 TV Klein-Winternheim U12 TV Klein-Winternheim 21
54,60 5,85 390  (+17)

9 7 5
8 Heidesheimer Sandhasen / 1817 Mainz TSG Heidesheim 22

51,30 5,80 320  (+18)
5 9 8

9 TV Hechtsheim U12 TV Hechtsheim 25
53,50 5,80 296  (+21)

7 8 10
10 USC Mainz U12 2 USC Mainz 29

58,40 5,60 317  (+25)
10 10 9

11 USC Mainz U12 3 USC Mainz 35
59,10 5,00 282  (+31)

11 12 12
12 Heidesheimer Sandhasen 2 TSG Heidesheim 36

60,60 5,10 200  (+32)
12 11 13

13 TSV Mainz-Ebersheim U12 TSV Mainz-Ebersheim 37
4,90 289  (+33)

13 13 11

Kinderleichtathletik, Team U10 14.05.2022
Teams: 11 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

Hindernissprint-Staffel Hoch-Weitsprung Schlagwurf

1 USC Mainz U10 1 USC Mainz 8
80 34 222
1 3 4

2 Die grünen Drachen 2 LAV Gau-Algesheim 9
78 37 217  (+1)
2 1 6

3 Die galaktischen Hasen TSG Heidesheim 11
76 32 261  (+3)
5 4 2

4 Super-Schottis 1 TSV SCHOTT Mainz 13
78 27 249  (+5)
2 8 3

4 Super-Schottis 2 TSV SCHOTT Mainz 13
78 32 213  (+5)
2 4 7

4 TV Klein-Winternheim U10 TV Klein-Winternheim 13
76 31 272  (+5)
5 7 1



KiLA-Sportfest TSG Heidesheim
Ingelheim-Heidesheim, Jakob-Frey-Sportanlage, 14.05.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.05.2022 21:30:44 mit Track and Field 3.1.0.5788 lizenziert für TSG Heidesheim Seite 2 von 24

Kinderleichtathletik, Team U10 - Fortsetzung 14.05.2022
Teams: 11 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

Hindernissprint-Staffel Hoch-Weitsprung Schlagwurf

7 TV Hechtsheim U10 TV Hechtsheim 18
72 32 218  (+10)
9 4 5

8 Saulheimer Löwen TuS Saulheim 19
72 36 196  (+11)
9 2 8

9 Die grünen Drachen 1 LAV Gau-Algesheim 22
76 27 191  (+14)
5 8 9

10 TSV Mainz-Ebersheim U10 TSV Mainz-Ebersheim 27
73 27 167  (+19)
8 8 11

11 USC Mainz U10 2 USC Mainz 32
70 23 190  (+24)
11 11 10

Kinderleichtathletik, Team U8 14.05.2022
Teams: 7 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

Hindernissprint-Staffel Hoch-Weitsprung Schlagwurf

1 TV Klein-Winternheim U8 TV Klein-Winternheim 6
68 29 163
3 2 1

2 USC Mainz U8 USC Mainz 9
70 30 126  (+3)
2 1 6

3 Die grünen Monster LAV Gau-Algesheim 10
64 24 158  (+4)
4 4 2

4 Mini-Hechte TV Hechtsheim 12
62 25 147  (+6)
6 3 3

5 TSV Mainz-Ebersheim U8 TSV Mainz-Ebersheim 13
64 24 129  (+7)
4 4 5

6 Saulheimer Grashüpfer TuS Saulheim 15
71 11 71  (+9)
1 7 7

7 Heidesheimer Hasenflitzer TSG Heidesheim 17
56 20 138  (+11)
7 6 4
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Hindernissprint, Team U12 14.05.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 131 Lademann Hendrik 2012 GER Sportraketen Schott 7,39 1./XIV

2 112 Kramer Finn 2011 GER Schott Athleten 7,40 1./
XVIII

3 128 Keim Lia 2011 GER Sportraketen Schott 7,50 2./XIV

4 126 Merten Merle 2011 GER Sportraketen Schott 7,60 1./XV

5 127 Lamb Marta 2011 GER Sportraketen Schott 7,70 2./XV

5 210 Schwark Janne 2011 GER TV Klein-Winternheim U12 7,70 1./VIII

5 245 Kühn Finja 2011 GER USC Mainz U12 1 7,70 1./V

8 81 Uhlig Luciana 2012 GER Immergewinner Schott 7,90 1./XXI

8 89 Geiger Liv 2012 GER Immergewinner Schott 7,90 1./XIX

8 236 Juarez Andres Melendez 2011 GER USC Mainz U12 1 7,90 2./VIII

11 4 Titze Clara 2011 GER Die Flitzis 8,00 1./
XXIX

11 83 Marek Lotte 2011 GER Immergewinner Schott 8,00 1./XX

13 82 Hundertmark Juliane 2011 GER Immergewinner Schott 8,10 2./XXI

13 85 Salazar Allmendinger Lucas 2012 ESP Immergewinner Schott 8,10 2./XX

13 238 Baltzer Stine 2012 GER USC Mainz U12 1 8,10 1./VII

16 55 Deitmer Julius 2011 GER Flinke Frösche 8,20 1./
XXV

16 67 Loer Johannes 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

8,20 1./
XXIV

16 68 Perschnik Julia 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

8,20 1./
XXIV

16 84 Verez Sola Jara 2011 GER Immergewinner Schott 8,20 3./XX

16 237 Konradi Mia 2011 GER USC Mainz U12 1 8,20 3./VIII

21 71 Schoett Marie 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

8,30 1./
XXIII

21 116 Straub Vincent Clemens 2011 GER Schott Athleten 8,30 1./
XVII

21 125 Buchheit Lilian Bella 2012 GER Sportraketen Schott 8,30 3./XV

21 202 Schreiber Jakob 2011 GER TV Klein-Winternheim U12 8,30 1./X

25 50 Wiedmann Marius 2011 GER Flinke Frösche 8,40 1./
XXVII

25 86 Garant Mia 2012 GER Immergewinner Schott 8,40 4./XX

25 240 Balfe Stella 2012 GER USC Mainz U12 1 8,40 2./VII

25 243 Fiegler Claire 2011 GER USC Mainz U12 1 8,40 1./VI

29 65 Eckardt Maya 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

8,50 2./
XXV

29 90 Neuhäuser Hugo 2012 GER Immergewinner Schott 8,50 2./XIX

29 164 Kaufhold Ferdinand 2012 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 8,50 1./XII

29 246 Herreiner Caja 2012 GER USC Mainz U12 1 8,50 2./V

33 69 Golz Lennie 2012 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

8,60 3./
XXIV

33 77 Hahner Luisa 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 8,60 1./
XXII

33 118 Heck Marie 2012 GER Schott Athleten 8,60 2./
XVII

33 129 Diegisser Luise 2012 GER Sportraketen Schott 8,60 3./XIV

37 117 Füller Jannik 2012 GER Schott Athleten 8,70 3./
XVII

37 162 Schmid Carlo 2012 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 8,70 1./XIII

37 187 Murtha Caitlyn 2012 GER TV Hechtsheim U12 8,70 1./XI

37 253 Kleinhanss Oskar 2011 GER USC Mainz U12 2 8,70 1./III

41 51 Reiter Dominic 2012 GER Flinke Frösche 8,80 1./
XXVI

41 88 Maral Milan 2012 GER Immergewinner Schott 8,80 3./XIX

41 130 Freund Lotta 2012 GER Sportraketen Schott 8,80 4./XIV

41 186 Spinner Carla 2011 GER TV Hechtsheim U12 8,80 2./XI

41 189 Stadthaus Fabian 2012 GER TV Hechtsheim U12 8,80 2./X

41 190 Achtelstetter Clara 2011 GER TV Hechtsheim U12 8,80 2./X
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Hindernissprint, Team U12 - Fortsetzung 14.05.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

41 244 Redcher Sara 2011 GER USC Mainz U12 1 8,80 2./VI

48 53 Heupt Isabel 2011 GER Flinke Frösche 8,90 2./
XXVI

48 114 Traub Paul 2011 GER Schott Athleten 8,90 2./
XVIII

48 160 Böhm Leon 2011 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 8,90 2./XIII

48 203 Brednich Carmen 2012 GER TV Klein-Winternheim U12 8,90 4./X

48 248 Even Zoe 2011 GER USC Mainz U12 2 8,90 1./IV

53 7 Ludovici Christian 2012 GER Die Flitzis 9,00 1./
XXVIII

53 11 Rau Maximilian 2012 GER Die Flitzis 9,00 2./
XXVII

53 54 Wüster Michael 2011 GER Flinke Frösche 9,00 3./
XXVI

53 239 Gellweiler Ella 2012 GER USC Mainz U12 1 9,00 3./VII

53 242 Meles Ilayda 2012 GER USC Mainz U12 1 9,00 3./VI

58 119 Schulz Surya 2012 GER Schott Athleten 9,10 4./
XVII

58 257 Becker Antonia 2011 GER USC Mainz U12 3 9,10 1./II

60 183 Bauer Anna 2012 GER TV Hechtsheim U12 9,20 2./XII

60 184 Bauer Lena 2012 GER TV Hechtsheim U12 9,20 3./XI

62 8 Wagner Felix 2011 GER Die Flitzis 9,30 2./
XXVIII

62 56 Ginter Thea 2011 GER Flinke Frösche 9,30 3./
XXV

62 79 Thier Jetta 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 9,30 3./XXI

62 115 Honold Merle 2012 GER Schott Athleten 9,30 3./
XVIII

62 161 Piechulski Hannah 2011 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 9,30 3./XIII

67 251 Frenzl Emil 2011 GER USC Mainz U12 3 9,40 2./III

68 5 Aschenbrenner Paul 2012 GER Die Flitzis 9,50 3./
XXVIII

68 6 Dietz Femi 2012 GER Die Flitzis 9,50 3./
XXVIII

68 10 Dietrich Sophia 2011 GER Die Flitzis 9,50 3./
XXVII

68 70 Petry Jakob 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

9,50 4./
XXIV

68 123 Block Benno 2011 GER Sportraketen Schott 9,50 1./XVI

68 163 Reifenberger Moritz 2013 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 9,50 3./XII

68 259 Theisen Felix 2012 GER USC Mainz U12 3 9,50 1./I

75 122 Künstler Linus 2011 GER Sportraketen Schott 9,60 2./XVI

75 124 Rehmann Sarah 2012 GER Sportraketen Schott 9,60 4./XV

75 209 Schweppenhäuser Paul 2012 GER TV Klein-Winternheim U12 9,60 4./VIII

78 78 Zawatzki Henry 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 9,80 2./
XXII

78 256 Wohlgefahrt Cora 2012 GER USC Mainz U12 3 9,80 2./II

80 1 Manukyan Harut 2012 GER Die Flitzis 9,90 2./
XXIX

80 9 Wagner Leonie 2011 GER Die Flitzis 9,90 4./
XXVII

80 72 Schmitt Alina 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

9,90 2./
XXIII

80 250 Röder Fabian 2011 GER USC Mainz U12 2 9,90 2./IV

84 2 Ruda Marc 2012 GER Die Flitzis 10,00 3./
XXIX

84 205 Caballero Isabel Rosalie 2012 GER TV Klein-Winternheim U12 10,00 1./IX

84 260 Rösch Nike 2012 GER USC Mainz U12 3 10,00 2./I

87 207 Lautenschläger Junia 2012 GER TV Klein-Winternheim U12 10,10 2./IX

87 247 Weinberg Linda 2011 GER USC Mainz U12 2 10,10 3./V

89 113 Chartomatsidou Phaidra 2012 GER Schott Athleten 10,20 4./
XVIII
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Hindernissprint, Team U12 - Fortsetzung 14.05.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

90 3 Laforch Charlotte 2012 GER Die Flitzis 10,30 4./
XXIX

90 249 Bublitz Anna 2011 GER USC Mainz U12 2 10,30 3./IV

92 252 Schwehm Konstantin 2011 GER USC Mainz U12 2 10,50 3./III

93 74 Ergh Leonie 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 2 10,80 3./
XXIII

94 75 Ecker Anthon 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 11,00 3./
XXII

95 76 Schmidt Laila 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 11,10 4./
XXII

95 204 Ünker Armin 2011 GER TV Klein-Winternheim U12 11,10 3./IX

97 258 Kistenpfennig Karlotta 2012 GER USC Mainz U12 3 11,30 3./I

98 73 Buuhamed Marua 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 2 11,40 4./
XXIII

98 188 Orzeszko Alegra 2012 GER TV Hechtsheim U12 11,40 4./XI

100 52 Katsalafis Theo 2012 GER Flinke Frösche 11,70 4./
XXVI

101 80 Müller Matilda 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 12,20 4./XXI

102 182 Pohlmann Luka 2012 GER TV Hechtsheim U12 12,40 4./XII

159 Körner Martin 2012 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 n.a. -/XIII

87 Reermann Charlotte 2012 GER Immergewinner Schott n.a. -/XIX

255 Klonschinski Greta 2012 GER USC Mainz U12 3 n.a. -/II

206 Kluge Elena 2012 GER TV Klein-Winternheim U12 n.a. -/IX

66 Beck Paul 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

n.a. -/XXV

241 Thiele Tom 2012 GER USC Mainz U12 1 n.a. -/VII

Scherhochsprung, Team U12
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

1 83 Marek Lotte 2011 GER Immergewinner Schott 1,25 1./IV
- O O O O O O O O XX

1 84 Verez Sola Jara 2011 GER Immergewinner Schott 1,25 1./IV
- O O O O O O XO XO XX

1 245 Kühn Finja 2011 GER USC Mainz U12 1 1,25 1./I
- O O O O O XO XO O XX

4 10 Dietrich Sophia 2011 GER Die Flitzis 1,20 1./II
O O O O O O O XO XX

4 56 Ginter Thea 2011 GER Flinke Frösche 1,20 1./X
O O O XO O XO O O

4 82 Hundertmark Juliane 2011 GER Immergewinner Schott 1,20 3./IV
- O O O O O O XO XX

4 112 Kramer Finn 2011 GER Schott Athleten 1,20 1./VII
O O O O O O O XO XX

4 116 Straub Vincent Clemens 2011 GER Schott Athleten 1,20 1./VII
O O O O O O XO O XX

9 55 Deitmer Julius 2011 GER Flinke Frösche 1,15 2./X
O O O O O O XO XX

9 118 Heck Marie 2012 GER Schott Athleten 1,15 3./VII
O O O O O O O XX

9 126 Merten Merle 2011 GER Sportraketen Schott 1,15 1./III
O O O O O XO O XX

9 127 Lamb Marta 2011 GER Sportraketen Schott 1,15 1./III
O O O O O O O XX

9 128 Keim Lia 2011 GER Sportraketen Schott 1,15 1./III
O O O O O O XO XX

9 131 Lademann Hendrik 2012 GER Sportraketen Schott 1,15 1./III
O O O O O O O XX
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Scherhochsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

9 186 Spinner Carla 2011 GER TV Hechtsheim U12 1,15 1./IX
O O O O O O O XX

9 238 Baltzer Stine 2012 GER USC Mainz U12 1 1,15 2./I
- O O O O O O XX

9 247 Weinberg Linda 2011 GER USC Mainz U12 2 1,15 1./XIII
- O O O O O O XX

18 54 Wüster Michael 2011 GER Flinke Frösche 1,10 3./X
XO O O O O XO XX

18 69 Golz Lennie 2012 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

1,10 1./VIII

O O O O O O XX

18 89 Geiger Liv 2012 GER Immergewinner Schott 1,10 4./IV
O O O O O O XX

18 160 Böhm Leon 2011 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 1,10 1./XII
O O O O O O XX

18 210 Schwark Janne 2011 GER TV Klein-Winternheim U12 1,10 1./VI
O O O O O O XX

18 239 Gellweiler Ella 2012 GER USC Mainz U12 1 1,10 3./I
- O O O XO O XX

18 243 Fiegler Claire 2011 GER USC Mainz U12 1 1,10 3./I
- XO O O O XO XX

25 4 Titze Clara 2011 GER Die Flitzis 1,05 2./II
O O O O O XX

25 6 Dietz Femi 2012 GER Die Flitzis 1,05 2./II
O O O O O XX

25 7 Ludovici Christian 2012 GER Die Flitzis 1,05 2./II
O O O O XO XX

25 50 Wiedmann Marius 2011 GER Flinke Frösche 1,05 4./X
O O O O O XX

25 85 Salazar Allmendinger Lucas 2012 ESP Immergewinner Schott 1,05 5./IV
O O O O O XX

25 86 Garant Mia 2012 GER Immergewinner Schott 1,05 5./IV
O O O O XO XX

25 115 Honold Merle 2012 GER Schott Athleten 1,05 4./VII
O O O O O XX

25 119 Schulz Surya 2012 GER Schott Athleten 1,05 4./VII
O O O O O XX

25 129 Diegisser Luise 2012 GER Sportraketen Schott 1,05 5./III
O O O O O XX

25 130 Freund Lotta 2012 GER Sportraketen Schott 1,05 5./III
O O O O O XX

25 187 Murtha Caitlyn 2012 GER TV Hechtsheim U12 1,05 2./IX
O O O O O XX

25 190 Achtelstetter Clara 2011 GER TV Hechtsheim U12 1,05 2./IX
O O O XO O XX

25 202 Schreiber Jakob 2011 GER TV Klein-Winternheim U12 1,05 2./VI
O O O O O XX

25 236 Juarez Andres Melendez 2011 GER USC Mainz U12 1 1,05 5./I
- O O XO O XX

39 65 Eckardt Maya 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

1,00 2./VIII

O O O O XX

39 67 Loer Johannes 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

1,00 2./VIII

O O O O XX

39 68 Perschnik Julia 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

1,00 2./VIII

O O O O XX

39 88 Maral Milan 2012 GER Immergewinner Schott 1,00 7./IV
O O O O XX



KiLA-Sportfest TSG Heidesheim
Ingelheim-Heidesheim, Jakob-Frey-Sportanlage, 14.05.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.05.2022 21:30:44 mit Track and Field 3.1.0.5788 lizenziert für TSG Heidesheim Seite 7 von 24

Scherhochsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

39 117 Füller Jannik 2012 GER Schott Athleten 1,00 6./VII
O O O XO XX

39 125 Buchheit Lilian Bella 2012 GER Sportraketen Schott 1,00 7./III
O O O O XX

39 237 Konradi Mia 2011 GER USC Mainz U12 1 1,00 6./I
- O O O XX

39 240 Balfe Stella 2012 GER USC Mainz U12 1 1,00 6./I
- XO O O XX

39 242 Meles Ilayda 2012 GER USC Mainz U12 1 1,00 6./I
- O O XO XX

39 244 Redcher Sara 2011 GER USC Mainz U12 1 1,00 6./I
- O O O XX

39 246 Herreiner Caja 2012 GER USC Mainz U12 1 1,00 6./I
- O XO O XX

50 5 Aschenbrenner Paul 2012 GER Die Flitzis 0,95 5./II
O O XO XX

50 11 Rau Maximilian 2012 GER Die Flitzis 0,95 5./II
O O XO XX

50 53 Heupt Isabel 2011 GER Flinke Frösche 0,95 5./X
O O O XX

50 77 Hahner Luisa 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 0,95 1./V
O O XO XX

50 90 Neuhäuser Hugo 2012 GER Immergewinner Schott 0,95 8./IV
O O XO XX

50 114 Traub Paul 2011 GER Schott Athleten 0,95 7./VII
O O O XX

50 123 Block Benno 2011 GER Sportraketen Schott 0,95 8./III
O O O XX

50 161 Piechulski Hannah 2011 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 0,95 2./XII
O O O XX

50 162 Schmid Carlo 2012 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 0,95 2./XII
O O O XX

50 163 Reifenberger Moritz 2013 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 0,95 2./XII
O O XO XX

50 164 Kaufhold Ferdinand 2012 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 0,95 2./XII
O O XO XX

50 183 Bauer Anna 2012 GER TV Hechtsheim U12 0,95 4./IX
O XO O XX

50 203 Brednich Carmen 2012 GER TV Klein-Winternheim U12 0,95 3./VI
XO O O XX

50 205 Caballero Isabel Rosalie 2012 GER TV Klein-Winternheim U12 0,95 3./VI
O O XO XX

50 207 Lautenschläger Junia 2012 GER TV Klein-Winternheim U12 0,95 3./VI
O O XO XX

50 249 Bublitz Anna 2011 GER USC Mainz U12 2 0,95 2./XIII
- O XO XX

50 252 Schwehm Konstantin 2011 GER USC Mainz U12 2 0,95 2./XIII
- O O XX

50 259 Theisen Felix 2012 GER USC Mainz U12 3 0,95 1./XI
O O O XX

68 1 Manukyan Harut 2012 GER Die Flitzis 0,85 7./II
O XO XX

68 8 Wagner Felix 2011 GER Die Flitzis 0,85 7./II
O XO XX

68 9 Wagner Leonie 2011 GER Die Flitzis 0,85 7./II
O O XX

68 51 Reiter Dominic 2012 GER Flinke Frösche 0,85 6./X
O O XX
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Scherhochsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

68 71 Schoett Marie 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

0,85 5./VIII

O O XX

68 72 Schmitt Alina 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

0,85 5./VIII

O O XX

68 74 Ergh Leonie 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 2 0,85 2./V
O O XX

68 76 Schmidt Laila 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 0,85 2./V
O XO XX

68 78 Zawatzki Henry 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 0,85 2./V
O O XX

68 79 Thier Jetta 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 0,85 2./V
O O XX

68 81 Uhlig Luciana 2012 GER Immergewinner Schott 0,85 9./IV
O O XX

68 113 Chartomatsidou Phaidra 2012 GER Schott Athleten 0,85 8./VII
XO XO XX

68 122 Künstler Linus 2011 GER Sportraketen Schott 0,85 9./III
O XO XX

68 124 Rehmann Sarah 2012 GER Sportraketen Schott 0,85 9./III
O O XX

68 184 Bauer Lena 2012 GER TV Hechtsheim U12 0,85 5./IX
O O XX

68 206 Kluge Elena 2012 GER TV Klein-Winternheim U12 0,85 6./VI
O XO XX

68 248 Even Zoe 2011 GER USC Mainz U12 2 0,85 4./XIII
- O XX

68 250 Röder Fabian 2011 GER USC Mainz U12 2 0,85 4./XIII
- XO XX

68 251 Frenzl Emil 2011 GER USC Mainz U12 3 0,85 2./XI
O O XX

68 253 Kleinhanss Oskar 2011 GER USC Mainz U12 2 0,85 4./XIII
- O XX

68 257 Becker Antonia 2011 GER USC Mainz U12 3 0,85 2./XI
XO XO XX

68 260 Rösch Nike 2012 GER USC Mainz U12 3 0,85 2./XI
O XO XX

90 2 Ruda Marc 2012 GER Die Flitzis 0,75 10./II
O XX

90 3 Laforch Charlotte 2012 GER Die Flitzis 0,75 10./II
O XX

90 52 Katsalafis Theo 2012 GER Flinke Frösche 0,75 7./X
O XX

90 70 Petry Jakob 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

0,75 7./VIII

O XX

90 75 Ecker Anthon 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 0,75 6./V
XO XX

90 80 Müller Matilda 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 0,75 6./V
O XX

90 182 Pohlmann Luka 2012 GER TV Hechtsheim U12 0,75 6./IX
XO XX

90 188 Orzeszko Alegra 2012 GER TV Hechtsheim U12 0,75 6./IX
XO XX

90 189 Stadthaus Fabian 2012 GER TV Hechtsheim U12 0,75 6./IX
O XX

90 204 Ünker Armin 2011 GER TV Klein-Winternheim U12 0,75 7./VI
O XX
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Scherhochsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,75 0,85 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40

90 209 Schweppenhäuser Paul 2012 GER TV Klein-Winternheim U12 0,75 7./VI
O XX

90 256 Wohlgefahrt Cora 2012 GER USC Mainz U12 3 0,75 5./XI
O XX

90 258 Kistenpfennig Karlotta 2012 GER USC Mainz U12 3 0,75 5./XI
O XX

73 Buuhamed Marua 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 2 ogV ./V
XX

159 Körner Martin 2012 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 n.a.

66 Beck Paul 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

n.a.

255 Klonschinski Greta 2012 GER USC Mainz U12 3 n.a.

241 Thiele Tom 2012 GER USC Mainz U12 1 n.a.

87 Reermann Charlotte 2012 GER Immergewinner Schott n.a.

Schlagwurf, Team U12
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 210 Schwark Janne 2011 GER TV Klein-Winternheim U12 120 1./VIII
34 40 40 40

2 112 Kramer Finn 2011 GER Schott Athleten 118 1./VI
39 39 39 40

3 128 Keim Lia 2011 GER Sportraketen Schott 105 1./IV
34 33 33 38

4 127 Lamb Marta 2011 GER Sportraketen Schott 95 2./IV
30 33 32 26

5 84 Verez Sola Jara 2011 GER Immergewinner Schott 89 1./III
30 20 26 33

6 245 Kühn Finja 2011 GER USC Mainz U12 1 88 1./II
26 18 34 28

7 125 Buchheit Lilian Bella 2012 GER Sportraketen Schott 86 3./IV
22 28 29 29

8 114 Traub Paul 2011 GER Schott Athleten 85 2./VI
25 28 32 25

8 119 Schulz Surya 2012 GER Schott Athleten 85 2./VI
21 17 30 34

10 131 Lademann Hendrik 2012 GER Sportraketen Schott 84 4./IV
26 27 16 31

10 160 Böhm Leon 2011 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 84 1./XII
28 27 29 25

12 243 Fiegler Claire 2011 GER USC Mainz U12 1 83 2./II
21 25 28 30

13 189 Stadthaus Fabian 2012 GER TV Hechtsheim U12 81 1./V
20 26 27 28

13 202 Schreiber Jakob 2011 GER TV Klein-Winternheim U12 81 2./VIII
25 16 31 25

15 236 Juarez Andres Melendez 2011 GER USC Mainz U12 1 77 3./II
26 27 24 24

16 252 Schwehm Konstantin 2011 GER USC Mainz U12 2 76 1./XIII
26 26 24 13

17 126 Merten Merle 2011 GER Sportraketen Schott 74 5./IV
24 28 21 22
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Schlagwurf, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

18 90 Neuhäuser Hugo 2012 GER Immergewinner Schott 73 2./III
24 24 24 25

18 118 Heck Marie 2012 GER Schott Athleten 73 4./VI
24 21 25 24

20 7 Ludovici Christian 2012 GER Die Flitzis 72 1./I
23 25 15 24

20 259 Theisen Felix 2012 GER USC Mainz U12 3 72 1./XI
24 26 22 13

22 55 Deitmer Julius 2011 GER Flinke Frösche 71 1./X
24 24 23 23

22 81 Uhlig Luciana 2012 GER Immergewinner Schott 71 3./III
24 21 20 26

22 115 Honold Merle 2012 GER Schott Athleten 71 5./VI
25 22 24 20

25 239 Gellweiler Ella 2012 GER USC Mainz U12 1 70 4./II
24 22 24 22

25 251 Frenzl Emil 2011 GER USC Mainz U12 3 70 2./XI
22 24 24 22

27 4 Titze Clara 2011 GER Die Flitzis 69 2./I
23 20 23 23

27 117 Füller Jannik 2012 GER Schott Athleten 69 6./VI
19 25 20 24

29 89 Geiger Liv 2012 GER Immergewinner Schott 68 4./III
22 24 22 15

29 250 Röder Fabian 2011 GER USC Mainz U12 2 68 2./XIII
20 24 24 20

31 83 Marek Lotte 2011 GER Immergewinner Schott 67 5./III
20 17 24 23

31 88 Maral Milan 2012 GER Immergewinner Schott 67 5./III
20 17 24 23

33 162 Schmid Carlo 2012 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 65 2./XII
24 16 20 21

33 164 Kaufhold Ferdinand 2012 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 65 2./XII
24 19 20 21

35 82 Hundertmark Juliane 2011 GER Immergewinner Schott 64 7./III
22 18 16 24

35 85 Salazar Allmendinger Lucas 2012 ESP Immergewinner Schott 64 7./III
19 20 20 24

35 116 Straub Vincent Clemens 2011 GER Schott Athleten 64 7./VI
20 20 20 24

38 50 Wiedmann Marius 2011 GER Flinke Frösche 63 2./X
17 15 23 23

39 240 Balfe Stella 2012 GER USC Mainz U12 1 62 5./II
20 18 20 22

40 51 Reiter Dominic 2012 GER Flinke Frösche 61 3./X
16 26 19 12

40 237 Konradi Mia 2011 GER USC Mainz U12 1 61 6./II
25 16 20 14

42 69 Golz Lennie 2012 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

60 1./IX

15 18 21 21

42 130 Freund Lotta 2012 GER Sportraketen Schott 60 6./IV
17 20 20 20

44 68 Perschnik Julia 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

59 2./IX

18 21 20 18

44 123 Block Benno 2011 GER Sportraketen Schott 59 7./IV
17 22 20 16
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Schlagwurf, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

44 124 Rehmann Sarah 2012 GER Sportraketen Schott 59 7./IV
18 20 21 17

47 209 Schweppenhäuser Paul 2012 GER TV Klein-Winternheim U12 57 3./VIII
19 20 18 17

48 6 Dietz Femi 2012 GER Die Flitzis 56 3./I
19 18 19 17

48 70 Petry Jakob 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

56 3./IX

18 16 18 20

50 86 Garant Mia 2012 GER Immergewinner Schott 55 9./III
19 12 20 16

51 11 Rau Maximilian 2012 GER Die Flitzis 54 4./I
25 11 17 12

52 65 Eckardt Maya 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

53 4./IX

18 17 18 17

53 5 Aschenbrenner Paul 2012 GER Die Flitzis 51 5./I
15 11 20 16

54 10 Dietrich Sophia 2011 GER Die Flitzis 50 6./I
15 20 15 10

54 129 Diegisser Luise 2012 GER Sportraketen Schott 50 9./IV
18 16 16 12

56 71 Schoett Marie 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

49 5./IX

16 14 10 19

56 238 Baltzer Stine 2012 GER USC Mainz U12 1 49 7./II
12 24 13 10

58 1 Manukyan Harut 2012 GER Die Flitzis 47 7./I
13 19 15 13

59 54 Wüster Michael 2011 GER Flinke Frösche 46 4./X
16 14 16 13

59 184 Bauer Lena 2012 GER TV Hechtsheim U12 46 2./V
10 15 15 16

59 204 Ünker Armin 2011 GER TV Klein-Winternheim U12 46 4./VIII
15 15 16 15

62 187 Murtha Caitlyn 2012 GER TV Hechtsheim U12 45 3./V
16 16 13 13

62 205 Caballero Isabel Rosalie 2012 GER TV Klein-Winternheim U12 45 5./VIII
13 16 16 9

62 242 Meles Ilayda 2012 GER USC Mainz U12 1 45 8./II
12 14 17 14

62 247 Weinberg Linda 2011 GER USC Mainz U12 2 45 3./XIII
15 14 15 15

62 248 Even Zoe 2011 GER USC Mainz U12 2 45 3./XIII
15 14 15 15

67 8 Wagner Felix 2011 GER Die Flitzis 44 8./I
11 15 13 16

67 253 Kleinhanss Oskar 2011 GER USC Mainz U12 2 44 5./XIII
14 15 15 10

69 52 Katsalafis Theo 2012 GER Flinke Frösche 43 5./X
15 14 12 14

69 67 Loer Johannes 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

43 6./IX

13 13 16 14

69 122 Künstler Linus 2011 GER Sportraketen Schott 43 10./IV
14 14 15 11

69 190 Achtelstetter Clara 2011 GER TV Hechtsheim U12 43 4./V
15 13 15 13

73 163 Reifenberger Moritz 2013 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 42 4./XII
14 14 14 13
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Schlagwurf, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

74 186 Spinner Carla 2011 GER TV Hechtsheim U12 41 5./V
14 14 12 13

74 206 Kluge Elena 2012 GER TV Klein-Winternheim U12 41 6./VIII
9 13 14 14

74 244 Redcher Sara 2011 GER USC Mainz U12 1 41 9./II
12 16 12 13

77 78 Zawatzki Henry 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 40 1./VII
13 14 9 13

77 113 Chartomatsidou Phaidra 2012 GER Schott Athleten 40 8./VI
14 11 11 15

77 188 Orzeszko Alegra 2012 GER TV Hechtsheim U12 40 6./V
12 11 15 13

80 9 Wagner Leonie 2011 GER Die Flitzis 39 9./I
11 12 11 16

80 56 Ginter Thea 2011 GER Flinke Frösche 39 6./X
15 11 11 13

80 183 Bauer Anna 2012 GER TV Hechtsheim U12 39 7./V
12 10 12 15

80 249 Bublitz Anna 2011 GER USC Mainz U12 2 39 6./XIII
12 14 9 13

80 256 Wohlgefahrt Cora 2012 GER USC Mainz U12 3 39 3./XI
11 12 13 14

85 246 Herreiner Caja 2012 GER USC Mainz U12 1 38 10./II
11 12 12 14

86 77 Hahner Luisa 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 37 2./VII
13 12 8 12

87 203 Brednich Carmen 2012 GER TV Klein-Winternheim U12 36 7./VIII
10 15 9 11

88 73 Buuhamed Marua 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 2 35 3./VII
12 12 10 11

88 257 Becker Antonia 2011 GER USC Mainz U12 3 35 4./XI
11 12 11 12

88 258 Kistenpfennig Karlotta 2012 GER USC Mainz U12 3 35 4./XI
13 12 10 10

91 53 Heupt Isabel 2011 GER Flinke Frösche 34 7./X
12 12 10 10

91 182 Pohlmann Luka 2012 GER TV Hechtsheim U12 34 8./V
8 9 10 15

93 72 Schmitt Alina 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

33 7./IX

8 9 12 12

93 161 Piechulski Hannah 2011 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 33 5./XII
10 9 8 14

95 75 Ecker Anthon 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 32 4./VII
9 10 11 11

95 79 Thier Jetta 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 32 4./VII
11 10 11 9

95 207 Lautenschläger Junia 2012 GER TV Klein-Winternheim U12 32 8./VIII
10 11 11 10

98 260 Rösch Nike 2012 GER USC Mainz U12 3 31 6./XI
11 10 8 10

99 2 Ruda Marc 2012 GER Die Flitzis 29 10./I
9 10 10 9

100 3 Laforch Charlotte 2012 GER Die Flitzis 28 11./I
10 9 9 9

101 74 Ergh Leonie 2013 GER Heidesheimer Sandhasen 2 24 6./VII
9 7 4 8

101 80 Müller Matilda 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 24 6./VII
7 7 8 9
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Schlagwurf, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

103 76 Schmidt Laila 2012 GER Heidesheimer Sandhasen 2 21 8./VII
5 7 7 7

159 Körner Martin 2012 GER TSV Mainz-Ebersheim U12 n.a.

255 Klonschinski Greta 2012 GER USC Mainz U12 3 n.a.

66 Beck Paul 2011 GER Heidesheimer Sandhasen / 1817
Mainz

n.a.

241 Thiele Tom 2012 GER USC Mainz U12 1 n.a.

87 Reermann Charlotte 2012 GER Immergewinner Schott n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Die Flitzis 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
USC Mainz U12 1 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246
Immergewinner Schott 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90
Sportraketen Schott 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131
TV Hechtsheim U12 182 183 184 186 187 188 189 190
Schott Athleten 112 113 114 115 116 117 118 119
Heidesheimer Sandhasen
2

73 74 75 76 77 78 79 80

TV Klein-Winternheim
U12

202 203 204 205 206 207 209 210

Heidesheimer Sandhasen
/ 1817 Mainz

65 66 67 68 69 70 71 72

Flinke Frösche 50 51 52 53 54 55 56
USC Mainz U12 3 251 255 256 257 258 259 260
TSV Mainz-Ebersheim
U12

159 160 161 162 163 164

USC Mainz U12 2 247 248 249 250 252 253

Hindernissprint-Staffel, Team U10 14.05.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 USC Mainz U10 1 USC Mainz 80 1./II 1

2 Super-Schottis 1 TSV SCHOTT Mainz 78 1./I 2

2 Die grünen Drachen 2 LAV Gau-Algesheim 78 1./III 2

2 Super-Schottis 2 TSV SCHOTT Mainz 78 1./III 2

5 TV Klein-Winternheim U10 TV Klein-Winternheim 76 2./II 5

5 Die grünen Drachen 1 LAV Gau-Algesheim 76 1./IV 5

5 Die galaktischen Hasen TSG Heidesheim 76 1./VI 5

8 TSV Mainz-Ebersheim U10 TSV Mainz-Ebersheim 73 2./IV 8

9 TV Hechtsheim U10 TV Hechtsheim 72 1./V 9

9 Saulheimer Löwen TuS Saulheim 72 2./I 9

11 USC Mainz U10 2 USC Mainz 70 2./V 11

Hoch-Weitsprung, Team U10
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

1 147 Steinbach Mia 2013 GER Super-Schottis 2 10 (1,05) 1./V
O O O O O O O O XO O XX

2 227 Atondizoki Maya 2013 GER USC Mainz U10 1 9 (1,00) 1./IX
O O O O O O O O O XX

3 108 Becker Bent 2014 GER Saulheimer Löwen 8 (0,95) 1./VI
O O O O XO XO O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

4 20 Petry Matilda 2013 GER Die galaktischen Hasen 7 (0,90) 1./II
O O O O O O O XX

4 30 Kühn Maximilian 2013 GER Die grünen Drachen 1 7 (0,90) 1./VII
O O O O O O O XX

4 32 Lübbers Mia 2013 GER Die grünen Drachen 2 7 (0,90) 1./VIII
O O O O O O O XX

4 35 Kirdorf Till 2013 GER Die grünen Drachen 2 7 (0,90) 1./VIII
O O O XO O XO XO XX

4 104 Fronk Finja 2013 GER Saulheimer Löwen 7 (0,90) 2./VI
O O O XO O XO XO XX

4 134 Habele Helene 2014 GER Super-Schottis 1 7 (0,90) 1./XI
O O O O O XO XO XX

4 181 Sturm Lasse 2013 GER TV Hechtsheim U10 7 (0,90) 1./IV
O O O O O O O XX

11 12 Petry Tim 2014 GER Die galaktischen Hasen 6 (0,85) 2./II
O O O O O XO XX

11 19 Eckert Hanna 2013 GER Die galaktischen Hasen 6 (0,85) 2./II
O O O O O XO XX

11 28 Gertel Tim 2013 GER Die grünen Drachen 1 6 (0,85) 2./VII
O O O O O O XX

11 31 Schmid Anna 2014 GER Die grünen Drachen 2 6 (0,85) 3./VIII
O O O O O O XX

11 34 Müller Johannes 2013 GER Die grünen Drachen 2 6 (0,85) 3./VIII
O O O XO O XO XX

11 37 Gröbe Johannes 2013 GER Die grünen Drachen 2 6 (0,85) 3./VIII
O O O O O O XX

11 107 Knoob Bastian 2013 GER Saulheimer Löwen 6 (0,85) 3./VI
O O O O O XO XX

11 111 Kull Lennart 2014 GER Saulheimer Löwen 6 (0,85) 3./VI
O O O O O XO XX

11 177 Opitz Clara 2013 GER TV Hechtsheim U10 6 (0,85) 2./IV
O O O O O O XX

11 178 Spinnler Leo 2013 GER TV Hechtsheim U10 6 (0,85) 2./IV
O O O O O O XX

11 179 Schröck Julius 2013 GER TV Hechtsheim U10 6 (0,85) 2./IV
O O O O O O XX

11 198 Haun Jette Jana 2013 GER TV Klein-Winternheim U10 6 (0,85) 1./I
O O O O XO O XX

11 226 Meles Paul Ilyas 2014 GER USC Mainz U10 1 6 (0,85) 2./IX
O O O O O O XX

24 15 Schittkowski Johanna 2013 GER Die galaktischen Hasen 5 (0,80) 4./II
O O O O O XX

24 21 Schmitt Lion 2013 GER Die galaktischen Hasen 5 (0,80) 4./II
O O O O O XX

24 23 Sauer Marlen 2014 GER Die grünen Drachen 1 5 (0,80) 3./VII
O O O O O XX

24 36 Gröbe Vivian 2013 GER Die grünen Drachen 2 5 (0,80) 6./VIII
O O O O XO XX

24 110 Thellmann Levin 2013 GER Saulheimer Löwen 5 (0,80) 5./VI
O O O O XO XX

24 135 Pepping Junis 2014 GER Super-Schottis 1 5 (0,80) 2./XI
O O O XO O XX

24 137 Schneider Pauline 2014 GER Super-Schottis 1 5 (0,80) 2./XI
O O O O XO XX

24 142 Dietz Jette 2013 GER Super-Schottis 2 5 (0,80) 2./V
O O O O O XX

24 144 Hoffmann Otto 2013 GER Super-Schottis 2 5 (0,80) 2./V
O O XO O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

24 145 Dölle Paulina 2013 GER Super-Schottis 2 5 (0,80) 2./V
O O O O O XX

24 151 Bast Mila 2014 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 5 (0,80) 1./III
O O O O O XX

24 152 Hellweger Leonhard 2013 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 5 (0,80) 1./III
O O O O O XX

24 153 Hammad Yousef 2013 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 5 (0,80) 1./III
O O O O O XX

24 158 Tercan Dilan 2013 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 5 (0,80) 1./III
O O O O O XX

24 193 Schwark Mattis 2013 GER TV Klein-Winternheim U10 5 (0,80) 2./I
O O O O XO XX

24 196 Michel Jakob 2013 GER TV Klein-Winternheim U10 5 (0,80) 2./I
XO O O O O XX

24 197 Schäfer Marlon 2013 GER TV Klein-Winternheim U10 5 (0,80) 2./I
O O O O O XX

24 199 Al-Haura Moussawi  Zainab 2013 GER TV Klein-Winternheim U10 5 (0,80) 2./I
O O O XO O XX

24 200 Gerstel Luisa 2014 GER TV Klein-Winternheim U10 5 (0,80) 2./I
O O XO O XO XX

24 221 Dietsch Felix 2013 GER USC Mainz U10 1 5 (0,80) 3./IX
O O O O O XX

24 222 Bublitz Karl 2014 GER USC Mainz U10 1 5 (0,80) 3./IX
O O O O O XX

24 223 Zeese Hannah 2013 GER USC Mainz U10 1 5 (0,80) 3./IX
O O O O O XX

24 231 Kummermehr Jonathan 2013 GER USC Mainz U10 2 5 (0,80) 1./X
O O O O O XX

24 233 von Spiegel Magdalena 2013 GER USC Mainz U10 2 5 (0,80) 1./X
O O O O O XX

48 27 Wawrzik Jule 2013 GER Die grünen Drachen 1 4 (0,75) 4./VII
O O O O XX

48 33 Eisenberger Maria 2014 GER Die grünen Drachen 2 4 (0,75) 7./VIII
O O O XO XX

48 38 Otte Pauline 2013 GER Die grünen Drachen 2 4 (0,75) 7./VIII
O O O O XX

48 106 Layer Carla 2014 GER Saulheimer Löwen 4 (0,75) 6./VI
O O O XO XX

48 136 Klaric Amelie 2013 GER Super-Schottis 1 4 (0,75) 4./XI
O XO O O XX

48 140 Faßhauer Pia 2013 GER Super-Schottis 2 4 (0,75) 5./V
O XO XO XO XX

48 157 Maringer Regina 2014 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 4 (0,75) 5./III
O O O O XX

48 172 Degenstein Carla 2013 GER TV Hechtsheim U10 4 (0,75) 5./IV
O O O O XX

48 191 Peters Katharina 2014 GER TV Klein-Winternheim U10 4 (0,75) 7./I
O O O O XX

48 192 Chaudhry Sarah 2013 GER TV Klein-Winternheim U10 4 (0,75) 7./I
O O XO O XX

48 195 Hamel Leonard 2013 GER TV Klein-Winternheim U10 4 (0,75) 7./I
O O O O XX

48 201 Lörsch Suna 2014 GER TV Klein-Winternheim U10 4 (0,75) 7./I
O O XO O XX

48 224 Rösch Christian 2014 GER USC Mainz U10 1 4 (0,75) 6./IX
O O O O XX

48 229 Rinder Anna 2014 GER USC Mainz U10 2 4 (0,75) 3./X
O O O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

62 17 Niemann Alexander 2013 GER Die galaktischen Hasen 3 (0,70) 6./II
O O O XX

62 22 Genzler Peter 2014 GER Die galaktischen Hasen 3 (0,70) 6./II
O O O XX

62 26 Cech Lasse 2014 GER Die grünen Drachen 1 3 (0,70) 5./VII
O O O XX

62 133 Klostermann Maximilian 2014 GER Super-Schottis 1 3 (0,70) 5./XI
O O XO XX

62 138 Kramer Annika 2014 GER Super-Schottis 1 3 (0,70) 5./XI
O O O XX

62 143 Eichhorn Elly 2013 GER Super-Schottis 2 3 (0,70) 6./V
O O XO XX

62 155 Lucht Smilla 2014 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 3 (0,70) 6./III
O O O XX

62 156 Wüst Elia 2014 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 3 (0,70) 6./III
O O O XX

62 174 Melsbach Ronja 2014 GER TV Hechtsheim U10 3 (0,70) 6./IV
O O O XX

62 176 Simic Jelena 2014 GER TV Hechtsheim U10 3 (0,70) 6./IV
O O O XX

62 228 Roth Anni 2014 GER USC Mainz U10 2 3 (0,70) 4./X
O O XO XX

62 230 Donner Stephan 2014 GER USC Mainz U10 2 3 (0,70) 4./X
O O O XX

62 232 Tost Hannah 2013 GER USC Mainz U10 2 3 (0,70) 4./X
O O O XX

62 234 Wunschheim Tristan 2013 GER USC Mainz U10 2 3 (0,70) 4./X
O O XO XX

62 235 Wolf Oliver 2014 GER USC Mainz U10 2 3 (0,70) 4./X
O O XO XX

77 13 Thier Frieda 2014 GER Die galaktischen Hasen 2 (0,60) 8./II
O O XX

77 14 Bolechowicz Marcel 2014 GER Die galaktischen Hasen 2 (0,60) 8./II
O O XX

77 25 Deitmer Eva 2014 GER Die grünen Drachen 1 2 (0,60) 6./VII
O O XX

77 29 Henning Sophie 2013 GER Die grünen Drachen 1 2 (0,60) 6./VII
O O XX

77 103 Kreß Helena 2013 GER Saulheimer Löwen 2 (0,60) 7./VI
XO XO XX

77 105 Neumann Elias Henry 2013 GER Saulheimer Löwen 2 (0,60) 7./VI
O O XX

77 109 Bischoff Emil 2014 GER Saulheimer Löwen 2 (0,60) 7./VI
O O XX

77 146 Krohe Freya 2013 GER Super-Schottis 2 2 (0,60) 7./V
O XO XX

77 149 Kreuzenbeck Leonie 2014 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 2 (0,60) 8./III
O O XX

77 150 Seng Frida 2013 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 2 (0,60) 8./III
O O XX

77 154 Keller Charlotte 2014 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 2 (0,60) 8./III
O O XX

77 173 Klein Linus 2014 GER TV Hechtsheim U10 2 (0,60) 8./IV
O O XX

77 225 Orlandini Jonah 2014 GER USC Mainz U10 1 2 (0,60) 7./IX
O O XX

90 24 Wüster Sarah 2013 GER Die grünen Drachen 1 1 (0,50) 8./VII
O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,50 0,60 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10

90 175 Kerz Elena Tilda 2014 GER TV Hechtsheim U10 1 (0,50) 9./IV
O XX

90 194 Akgün Lorin 2014 GER TV Klein-Winternheim U10 1 (0,50) 11./I
O XX

Schlagwurf, Team U10
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 195 Hamel Leonard 2013 GER TV Klein-Winternheim U10 85 1./I
26 30 28 27

2 133 Klostermann Maximilian 2014 GER Super-Schottis 1 79 1./XI
6 66 7 5

3 193 Schwark Mattis 2013 GER TV Klein-Winternheim U10 66 2./I
20 19 22 24

4 145 Dölle Paulina 2013 GER Super-Schottis 2 54 1./V
18 18 16 18

5 34 Müller Johannes 2013 GER Die grünen Drachen 2 51 1./VIII
17 16 16 18

6 135 Pepping Junis 2014 GER Super-Schottis 1 50 2./XI
15 16 15 19

7 108 Becker Bent 2014 GER Saulheimer Löwen 49 1./VI
14 15 18 16

8 20 Petry Matilda 2013 GER Die galaktischen Hasen 47 1./II
15 12 16 16

8 21 Schmitt Lion 2013 GER Die galaktischen Hasen 47 1./II
16 15 13 16

8 231 Kummermehr Jonathan 2013 GER USC Mainz U10 2 47 1./X
16 14 17 12

8 235 Wolf Oliver 2014 GER USC Mainz U10 2 47 1./X
14 17 15 15

12 22 Genzler Peter 2014 GER Die galaktischen Hasen 46 3./II
15 17 14 11

12 179 Schröck Julius 2013 GER TV Hechtsheim U10 46 1./IV
15 15 16 11

14 138 Kramer Annika 2014 GER Super-Schottis 1 45 3./XI
13 16 14 15

15 12 Petry Tim 2014 GER Die galaktischen Hasen 44 4./II
4 17 15 12

15 30 Kühn Maximilian 2013 GER Die grünen Drachen 1 44 1./VII
13 14 14 16

15 221 Dietsch Felix 2013 GER USC Mainz U10 1 44 1./IX
16 15 13 11

18 226 Meles Paul Ilyas 2014 GER USC Mainz U10 1 43 2./IX
10 13 14 16

19 17 Niemann Alexander 2013 GER Die galaktischen Hasen 42 5./II
11 10 16 15

19 147 Steinbach Mia 2013 GER Super-Schottis 2 42 2./V
11 15 15 12

21 28 Gertel Tim 2013 GER Die grünen Drachen 1 41 2./VII
14 14 13 13

21 140 Faßhauer Pia 2013 GER Super-Schottis 2 41 3./V
14 14 13 12

23 177 Opitz Clara 2013 GER TV Hechtsheim U10 40 2./IV
14 11 10 15

23 198 Haun Jette Jana 2013 GER TV Klein-Winternheim U10 40 3./I
14 12 12 14
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Schlagwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

25 35 Kirdorf Till 2013 GER Die grünen Drachen 2 39 2./VIII
x 11 13 15

26 178 Spinnler Leo 2013 GER TV Hechtsheim U10 38 3./IV
11 12 10 15

26 224 Rösch Christian 2014 GER USC Mainz U10 1 38 3./IX
13 11 12 13

28 107 Knoob Bastian 2013 GER Saulheimer Löwen 37 2./VI
10 10 13 14

28 222 Bublitz Karl 2014 GER USC Mainz U10 1 37 4./IX
13 13 11 11

30 181 Sturm Lasse 2013 GER TV Hechtsheim U10 36 4./IV
12 12 12 12

31 14 Bolechowicz Marcel 2014 GER Die galaktischen Hasen 35 6./II
11 5 11 13

31 19 Eckert Hanna 2013 GER Die galaktischen Hasen 35 6./II
9 14 11 10

31 32 Lübbers Mia 2013 GER Die grünen Drachen 2 35 3./VIII
14 12 8 9

34 36 Gröbe Vivian 2013 GER Die grünen Drachen 2 34 4./VIII
12 11 10 11

35 15 Schittkowski Johanna 2013 GER Die galaktischen Hasen 33 8./II
9 13 11 x

35 105 Neumann Elias Henry 2013 GER Saulheimer Löwen 33 3./VI
9 12 12 9

35 153 Hammad Yousef 2013 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 33 1./III
10 9 12 11

35 173 Klein Linus 2014 GER TV Hechtsheim U10 33 5./IV
12 11 10 6

39 37 Gröbe Johannes 2013 GER Die grünen Drachen 2 31 5./VIII
11 9 8 11

39 110 Thellmann Levin 2013 GER Saulheimer Löwen 31 4./VI
9 11 10 10

39 152 Hellweger Leonhard 2013 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 31 2./III
12 9 10 9

39 158 Tercan Dilan 2013 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 31 2./III
13 8 9 9

43 25 Deitmer Eva 2014 GER Die grünen Drachen 1 30 3./VII
10 8 10 10

43 223 Zeese Hannah 2013 GER USC Mainz U10 1 30 5./IX
10 9 9 11

43 225 Orlandini Jonah 2014 GER USC Mainz U10 1 30 5./IX
9 10 10 10

46 134 Habele Helene 2014 GER Super-Schottis 1 29 4./XI
11 8 10 8

46 143 Eichhorn Elly 2013 GER Super-Schottis 2 29 4./V
10 11 8 7

46 196 Michel Jakob 2013 GER TV Klein-Winternheim U10 29 4./I
5 9 10 10

46 227 Atondizoki Maya 2013 GER USC Mainz U10 1 29 7./IX
10 10 9 8

50 29 Henning Sophie 2013 GER Die grünen Drachen 1 27 4./VII
9 9 9 9

50 33 Eisenberger Maria 2014 GER Die grünen Drachen 2 27 6./VIII
9 9 8 9

50 234 Wunschheim Tristan 2013 GER USC Mainz U10 2 27 3./X
8 9 10 8

53 142 Dietz Jette 2013 GER Super-Schottis 2 26 5./V
8 7 9 9
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Schlagwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

53 197 Schäfer Marlon 2013 GER TV Klein-Winternheim U10 26 5./I
4 10 10 6

53 199 Al-Haura Moussawi  Zainab 2013 GER TV Klein-Winternheim U10 26 5./I
7 7 9 10

53 233 von Spiegel Magdalena 2013 GER USC Mainz U10 2 26 4./X
9 8 7 9

57 23 Sauer Marlen 2014 GER Die grünen Drachen 1 25 5./VII
8 7 9 8

57 31 Schmid Anna 2014 GER Die grünen Drachen 2 25 7./VIII
7 8 8 9

57 172 Degenstein Carla 2013 GER TV Hechtsheim U10 25 6./IV
8 9 8 8

57 192 Chaudhry Sarah 2013 GER TV Klein-Winternheim U10 25 7./I
4 9 8 8

61 27 Wawrzik Jule 2013 GER Die grünen Drachen 1 24 6./VII
6 9 7 8

61 136 Klaric Amelie 2013 GER Super-Schottis 1 24 5./XI
8 9 7 6

61 149 Kreuzenbeck Leonie 2014 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 24 4./III
5 8 8 8

61 151 Bast Mila 2014 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 24 4./III
8 8 6 8

61 156 Wüst Elia 2014 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 24 4./III
8 8 8 7

66 104 Fronk Finja 2013 GER Saulheimer Löwen 23 5./VI
7 8 8 7

66 111 Kull Lennart 2014 GER Saulheimer Löwen 23 5./VI
7 9 7 6

66 194 Akgün Lorin 2014 GER TV Klein-Winternheim U10 23 8./I
8 9 6 6

69 24 Wüster Sarah 2013 GER Die grünen Drachen 1 22 7./VII
10 6 6 5

69 137 Schneider Pauline 2014 GER Super-Schottis 1 22 6./XI
8 6 6 8

69 155 Lucht Smilla 2014 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 22 7./III
7 5 10 5

69 201 Lörsch Suna 2014 GER TV Klein-Winternheim U10 22 9./I
6 8 8 6

69 232 Tost Hannah 2013 GER USC Mainz U10 2 22 5./X
6 8 7 7

74 26 Cech Lasse 2014 GER Die grünen Drachen 1 21 8./VII
7 7 5 7

74 38 Otte Pauline 2013 GER Die grünen Drachen 2 21 8./VIII
7 7 7 7

74 144 Hoffmann Otto 2013 GER Super-Schottis 2 21 6./V
8 4 7 6

74 157 Maringer Regina 2014 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 21 8./III
6 7 8 3

74 228 Roth Anni 2014 GER USC Mainz U10 2 21 6./X
8 6 7 5

79 109 Bischoff Emil 2014 GER Saulheimer Löwen 20 7./VI
6 7 7 6

79 150 Seng Frida 2013 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 20 9./III
7 7 5 6

79 154 Keller Charlotte 2014 GER TSV Mainz-Ebersheim U10 20 9./III
7 7 6 6

79 175 Kerz Elena Tilda 2014 GER TV Hechtsheim U10 20 7./IV
6 7 4 7



KiLA-Sportfest TSG Heidesheim
Ingelheim-Heidesheim, Jakob-Frey-Sportanlage, 14.05.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.05.2022 21:30:44 mit Track and Field 3.1.0.5788 lizenziert für TSG Heidesheim Seite 20 von 24

Schlagwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

79 230 Donner Stephan 2014 GER USC Mainz U10 2 20 7./X
5 4 8 7

84 146 Krohe Freya 2013 GER Super-Schottis 2 19 7./V
7 5 6 6

84 174 Melsbach Ronja 2014 GER TV Hechtsheim U10 19 8./IV
6 7 6 4

84 200 Gerstel Luisa 2014 GER TV Klein-Winternheim U10 19 10./I
7 6 5 6

84 229 Rinder Anna 2014 GER USC Mainz U10 2 19 8./X
6 4 7 6

88 103 Kreß Helena 2013 GER Saulheimer Löwen 18 8./VI
6 6 4 6

88 106 Layer Carla 2014 GER Saulheimer Löwen 18 8./VI
7 5 6 4

88 176 Simic Jelena 2014 GER TV Hechtsheim U10 18 9./IV
4 6 6 6

91 13 Thier Frieda 2014 GER Die galaktischen Hasen 16 9./II
5 6 5 5

92 191 Peters Katharina 2014 GER TV Klein-Winternheim U10 13 11./I
3 3 4 6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

TV Klein-Winternheim
U10

191 194 201 200 193 199 192 198 195 196 197

Die galaktischen Hasen 12 15 20 21 22 17 14 19 13
TSV Mainz-Ebersheim
U10

149 157 156 158 150 152 153 154 151 155

TV Hechtsheim U10 173 175 181 179 178 177 172 174 176
Super-Schottis 2 145 147 142 140 143 144 146
Saulheimer Löwen 106 104 103 110 105 107 108 109 111
Die grünen Drachen 1 25 29 30 26 28 24 23 27
Die grünen Drachen 2 34 33 32 31 35 36 37 38
USC Mainz U10 1 227 224 225 223 226 221 222
USC Mainz U10 2 234 235 229 230 231 232 233 228
Super-Schottis 1 138 137 136 135 134 133

Hindernissprint-Staffel, Team U8 14.05.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Saulheimer Grashüpfer TuS Saulheim 71 1./III 1

2 USC Mainz U8 USC Mainz 70 1./II 2

3 TV Klein-Winternheim U8 TV Klein-Winternheim 68 1./I 3

4 Die grünen Monster LAV Gau-Algesheim 64 2./II 4

4 TSV Mainz-Ebersheim U8 TSV Mainz-Ebersheim 64 2./III 4

6 Mini-Hechte TV Hechtsheim 62 2./I 6

7 Heidesheimer Hasenflitzer TSG Heidesheim 56 1./IV 7

Hoch-Weitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,40 0,50 0,60 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00

1 98 Keller Romy 2015 GER Mini-Hechte 9 (0,90) 1./III
O O O O O O O O O XX

2 267 Dietsch Moritz 2015 GER USC Mainz U8 8 (0,85) 1./VI
O O XO O O XO XO O XX

3 264 Tost Antonia 2015 GER USC Mainz U8 7 (0,80) 2./VI
O O O XO XO O O XX
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Hoch-Weitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,40 0,50 0,60 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00

4 49 Reiter Felix 2015 GER Die grünen Monster 6 (0,75) 1./I
O O O O O O XX

4 64 Schmidt Jule 2015 GER Heidesheimer Hasenflitzer 6 (0,75) 1./IV
O O O O O O XX

4 92 Müller Onno 2016 GER Mini-Hechte 6 (0,75) 2./III
O O O XO O XO XX

4 168 Schler Annabell 2015 GER TSV Mainz-Ebersheim U8 6 (0,75) 1./V
O O O O O O XX

4 218 Becker Elias 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 6 (0,75) 1./II
O O O O O O XX

4 220 Baatsch Thekla 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 6 (0,75) 1./II
O O O O O O XX

4 263 Zeese Luisa 2016 GER USC Mainz U8 6 (0,75) 3./VI
O O O O O XO XX

11 170 Zimmer Marie 2015 GER TSV Mainz-Ebersheim U8 5 (0,70) 2./V
O O O O O XX

11 171 Schäfer Tamara 2015 GER TSV Mainz-Ebersheim U8 5 (0,70) 2./V
O O O O O XX

11 219 Assmussen Kaysa 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 5 (0,70) 3./II
O O O O O XX

11 265 Becker Maxima 2015 GER USC Mainz U8 5 (0,70) 4./VI
O O O O XO XX

15 40 Herz Louise 2015 GER Die grünen Monster 4 (0,65) 2./I
O O O O XX

15 46 Ginter Moritz 2015 GER Die grünen Monster 4 (0,65) 2./I
O O O O XX

15 48 Lübbers Lina 2015 GER Die grünen Monster 4 (0,65) 2./I
O O O O XX

15 211 Chaudhry Eliza 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 4 (0,65) 4./II
O O O O XX

15 212 Michel Sarah 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 4 (0,65) 4./II
O O O O XX

15 213 Müller Daniel 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 4 (0,65) 4./II
O O O O XX

15 216 Hamel Marlene 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 4 (0,65) 4./II
O O O O XX

15 217 Höhn Lina 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 4 (0,65) 4./II
O O O O XX

23 39 Henning Moritz 2015 GER Die grünen Monster 3 (0,60) 5./I
O O O XX

23 42 Lesse Paula 2015 GER Die grünen Monster 3 (0,60) 5./I
O O O XX

23 47 Eisenberger Hannah 2015 GER Die grünen Monster 3 (0,60) 5./I
O O O XX

23 57 Luckas Amalio 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 3 (0,60) 2./IV
O O O XX

23 59 Beimgraben Mats 2015 GER Heidesheimer Hasenflitzer 3 (0,60) 2./IV
O O O XX

23 61 Opoku Mayla 2015 GER Heidesheimer Hasenflitzer 3 (0,60) 2./IV
O O O XX

23 63 Almeida Stella 2015 GER Heidesheimer Hasenflitzer 3 (0,60) 2./IV
O O O XX

23 94 Schön Hannah 2015 GER Mini-Hechte 3 (0,60) 3./III
O O O XX

23 96 Kerz Theo 2016 GER Mini-Hechte 3 (0,60) 3./III
XO XO XO XX

23 99 Hartmann Mila 2015 GER Saulheimer Grashüpfer 3 (0,60) 1./VII
XO XO XO XX
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Hoch-Weitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,40 0,50 0,60 0,65 0,70 0,75 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00

23 100 Bischoff Marie 2015 GER Saulheimer Grashüpfer 3 (0,60) 1./VII
O O O XX

23 101 Fronk Svea 2015 GER Saulheimer Grashüpfer 3 (0,60) 1./VII
XO XO XO XX

23 167 Piechulski Erik 2015 GER TSV Mainz-Ebersheim U8 3 (0,60) 4./V
O O O XX

23 169 Schlörit Greta Therese 2015 GER TSV Mainz-Ebersheim U8 3 (0,60) 4./V
O O O XX

23 214 Al-Batul Moussawi Fatima 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 3 (0,60) 9./II
O O O XX

23 215 Saykin Araz 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 3 (0,60) 9./II
O O XO XX

23 266 Wolf Elena 2016 GER USC Mainz U8 3 (0,60) 5./VI
O O O XX

40 43 Stridda Mika 2015 GER Die grünen Monster 2 (0,50) 8./I
O O XX

40 44 Hassemer Juli 2016 GER Die grünen Monster 2 (0,50) 8./I
O O XX

40 45 Gonschorek Lydia 2016 GER Die grünen Monster 2 (0,50) 8./I
O O XX

40 60 Baumann Levin 2015 GER Heidesheimer Hasenflitzer 2 (0,50) 6./IV
O O XX

40 62 Schmitt Mira 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 2 (0,50) 6./IV
O O XX

40 93 Degenstein Nuria 2015 GER Mini-Hechte 2 (0,50) 5./III
O XO XX

40 95 Sünder Isabel 2015 GER Mini-Hechte 2 (0,50) 5./III
O O XX

40 102 Eisele Charlotte 2015 GER Saulheimer Grashüpfer 2 (0,50) 4./VII
O O XX

40 165 Kreuzenbeck Lars 2016 GER TSV Mainz-Ebersheim U8 2 (0,50) 6./V
O O XX

40 166 Schlörit Lotta 2015 GER TSV Mainz-Ebersheim U8 2 (0,50) 6./V
O O XX

50 41 Herz Iva 2016 GER Die grünen Monster 1 (0,40) 11./I
O XX

50 58 Erbes Leo 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 1 (0,40) 8./IV
O XX

50 261 Orlandini Felix 2016 GER USC Mainz U8 1 (0,40) 6./VI
O XX

50 262 Siegmund Hannah 2015 GER USC Mainz U8 1 (0,40) 6./VI
O XX

91 Landvogt Tim 2017 GER Mini-Hechte ogV ./III
XX

Schlagwurf, Team U8
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 92 Müller Onno 2016 GER Mini-Hechte 40 1./III
10 11 14 15

2 267 Dietsch Moritz 2015 GER USC Mainz U8 36 1./VI
14 12 9 10

3 218 Becker Elias 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 35 1./II
11 11 12 12

4 39 Henning Moritz 2015 GER Die grünen Monster 33 1./I
11 10 11 11
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Schlagwurf, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 98 Keller Romy 2015 GER Mini-Hechte 33 2./III
10 11 12 9

4 213 Müller Daniel 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 33 2./II
11 11 11 11

7 49 Reiter Felix 2015 GER Die grünen Monster 32 2./I
7 10 9 13

7 60 Baumann Levin 2015 GER Heidesheimer Hasenflitzer 32 1./IV
11 10 10 11

7 167 Piechulski Erik 2015 GER TSV Mainz-Ebersheim U8 32 1./V
8 10 11 11

10 43 Stridda Mika 2015 GER Die grünen Monster 29 3./I
9 8 10 10

10 64 Schmidt Jule 2015 GER Heidesheimer Hasenflitzer 29 2./IV
10 8 8 11

10 215 Saykin Araz 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 29 3./II
11 9 9 7

13 171 Schäfer Tamara 2015 GER TSV Mainz-Ebersheim U8 27 2./V
8 6 9 10

14 48 Lübbers Lina 2015 GER Die grünen Monster 26 4./I
9 8 9 6

15 220 Baatsch Thekla 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 24 4./II
7 7 9 8

16 59 Beimgraben Mats 2015 GER Heidesheimer Hasenflitzer 23 3./IV
8 4 8 7

16 265 Becker Maxima 2015 GER USC Mainz U8 23 2./VI
7 5 9 7

18 94 Schön Hannah 2015 GER Mini-Hechte 22 3./III
6 9 6 7

18 102 Eisele Charlotte 2015 GER Saulheimer Grashüpfer 22 1./VII
7 7 8 6

20 63 Almeida Stella 2015 GER Heidesheimer Hasenflitzer 21 4./IV
6 6 8 7

20 91 Landvogt Tim 2017 GER Mini-Hechte 21 4./III
2 9 6 6

20 170 Zimmer Marie 2015 GER TSV Mainz-Ebersheim U8 21 3./V
7 7 7 7

20 214 Al-Batul Moussawi Fatima 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 21 5./II
7 x 7 7

20 216 Hamel Marlene 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 21 5./II
8 6 7 6

25 46 Ginter Moritz 2015 GER Die grünen Monster 20 5./I
6 4 7 7

25 211 Chaudhry Eliza 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 20 7./II
7 7 6 6

25 219 Assmussen Kaysa 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 20 7./II
7 7 6 6

28 99 Hartmann Mila 2015 GER Saulheimer Grashüpfer 19 2./VII
6 4 6 7

28 264 Tost Antonia 2015 GER USC Mainz U8 19 3./VI
7 6 6 5

30 40 Herz Louise 2015 GER Die grünen Monster 18 6./I
6 6 3 6

30 57 Luckas Amalio 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 18 5./IV
2 5 7 6

30 165 Kreuzenbeck Lars 2016 GER TSV Mainz-Ebersheim U8 18 4./V
6 4 5 7

30 217 Höhn Lina 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 18 9./II
6 6 6 6



KiLA-Sportfest TSG Heidesheim
Ingelheim-Heidesheim, Jakob-Frey-Sportanlage, 14.05.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.05.2022 21:30:44 mit Track and Field 3.1.0.5788 lizenziert für TSG Heidesheim Seite 24 von 24

Schlagwurf, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 14.05.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

34 263 Zeese Luisa 2016 GER USC Mainz U8 17 4./VI
6 5 6 5

35 95 Sünder Isabel 2015 GER Mini-Hechte 16 5./III
5 5 3 6

35 169 Schlörit Greta Therese 2015 GER TSV Mainz-Ebersheim U8 16 5./V
6 5 4 5

35 262 Siegmund Hannah 2015 GER USC Mainz U8 16 5./VI
5 5 5 6

38 61 Opoku Mayla 2015 GER Heidesheimer Hasenflitzer 15 6./IV
4 4 5 6

38 96 Kerz Theo 2016 GER Mini-Hechte 15 6./III
4 5 5 5

38 100 Bischoff Marie 2015 GER Saulheimer Grashüpfer 15 3./VII
4 5 5 5

38 101 Fronk Svea 2015 GER Saulheimer Grashüpfer 15 3./VII
5 5 5 4

38 168 Schler Annabell 2015 GER TSV Mainz-Ebersheim U8 15 6./V
5 5 5 5

38 212 Michel Sarah 2015 GER TV Klein-Winternheim U8 15 10./II
4 5 4 6

38 261 Orlandini Felix 2016 GER USC Mainz U8 15 6./VI
3 6 3 6

45 44 Hassemer Juli 2016 GER Die grünen Monster 14 7./I
5 3 4 5

45 45 Gonschorek Lydia 2016 GER Die grünen Monster 14 7./I
4 5 5 2

45 93 Degenstein Nuria 2015 GER Mini-Hechte 14 7./III
4 4 5 5

48 47 Eisenberger Hannah 2015 GER Die grünen Monster 13 9./I
5 3 4 4

49 58 Erbes Leo 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 12 7./IV
4 3 4 4

50 41 Herz Iva 2016 GER Die grünen Monster 11 10./I
3 4 3 4

51 266 Wolf Elena 2016 GER USC Mainz U8 10 7./VI
3 2 3 4

52 42 Lesse Paula 2015 GER Die grünen Monster 9 11./I
3 3 3 1

53 62 Schmitt Mira 2016 GER Heidesheimer Hasenflitzer 7 8./IV
2 2 3 2

53 166 Schlörit Lotta 2015 GER TSV Mainz-Ebersheim U8 7 7./V
2 2 3 2

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Die grünen Monster 41 46 47 49 48 42 43 45 44 39 40
TV Klein-Winternheim U8 220 219 212 218 217 216 211 213 214 215
Mini-Hechte 95 94 92 91 96 98 93
Heidesheimer
Hasenflitzer

64 60 61 62 58 59 57 63

TSV Mainz-Ebersheim U8165 166 167 168 169 171 170
USC Mainz U8 265 262 263 264 266 261 267
Saulheimer Grashüpfer 101 102 99 100
Legende
n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch


